СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 23.12.2013г. №58 «Об утверждении печатного средства массовой информации»

	Принято

Собранием депутатов
	          «11» марта 2015 года

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения решило:

1. Признать утратившим силу решение собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 23.12.2013г. №58 «Об утверждении печатного средства массовой информации»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                     С.Н. Зацарная

	с.В-Ханжоновка

"11" марта 2015 год

№ 95